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@ ABHISHEK KUMAR & ASSOCIATES
CHARTERED ACCOUNTANT

Independent Auditor's Report
On The Financial Statement of VITAL ALKOXIDES PRMTE LIMITED

To
THEMEMBERSOF
VITAL ALKOXIDES PRIVATE LIMITED

Report on the Financial Statementg

We have audited the accompanying finaricial statements of VITAL ALKOXIDES
PRMTE LIMITED ("the Company"), which comprise the Balance Sheet as at
March 31, 2023, the Statement of Profit and loss, Cash Flow Statement and summary
of significant accounting policies and other explanatory information.

Opinion

In our opinion and to the best of our information and according to the explanations
given to us, the financial statements give the information required by the Companies
Act 20L3 ("The Act") in the manner so required and give a true and fair view in
conformity with the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act,
read with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014 and other accounting
principles generally accepted in India:

a) br the case of the Balance Sheet, of the state of affairs of the Company as at
March31,,2023;
b) In the case of the Profit and Loss Account, of the profit for the period
ended on that date.
c) In the case of the Cash Flow Statement, of the cash flow for the period
ended on that date.

Basis for Opinion

We have conducted our audit of the flnan'cial statements in accordance with the
Standards on Auditing specified under section 143(10) of the Act (SAs). Our
responsibilities under those Standards are further described in the Auditols
Responsibility for the Audit of the Financial Statements section of our report. We are
independent of the Comphny in accordance with the Code of Ethicq issued by the
krstitute of Chartered Accountants of India (ICAI) together with the ethical
requirements that are relevant to our audit of the financial statements under the
provisions of the Act and the Rules made thereunder, and we have fulfilled our
other ethical responsibilities in accordance with these requirements and the ICAI's
Code of Ethics. We believe that the audit evidence obtained by us is sufficient and
appropriate to provide a basis for our audit on the financial statements.
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Key audit matters

Key audit mattels ('KAM') are those matters that, in our professional judgment,
were of most significance in our audit of the standalone financial statements of the
current period. These matters were addressed in the context of our audit of the
standalone financial statements as a whole, and in forming our opinion thereo& and
we do not provide a separate opinion on these matters.

Information other than the financial statements and auditors' report theteon

The Company's board of directors is responsible for the preparation of the other
information. The other information comprises flre information included in the
Boards Report including Annexure to Boards Report, Business Responsibility
Report but does not include the financial statements and our auditols report
thereon.

Our opinion on the financial statements does not cover the other information and we
do not express any form of assurance or conclusion thereon.

In cormection with our audit of the financial statements, our resporuibility is to read
the other information and, in doing so considering whether the other information is
materially inconsistent with the standalone financial statements or our knowledge
obtained during the course of our audit or otherwise appears to be materially
misstated.

4 based on the work we have performed, we conclude that there is a material
misstatement of this other information; we are required to repot tllat fact. We have
nothing to report in this regard.

Management's Responsibility for the Finandial Statements

The Company's Board of Directors is responsible for the matters stated in Section
134(5) of the Act with respect to the preparation of these financial statements that
give a true and fair view of the financial position and financia[ performance of the
Company in accordance with the accounting principles generally accepted in India,
including the Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, rqad
with Rule 7 of the Companies (Accounts) Rules, 2014.

This resporuibfity also includes maintenance of adequate accounting records in
accordance with the provisions of the Act for safeguarding assets of the Company
and for preventing and detecting frauds and other irregularities; selection and
application of appropriate accounting judgments and estimates that

and maintenance ofare reasonable and pruden! and
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adequate internal financial controls, that were operating effectively for ensuring the

accuracy and completeness of the accounting records, relevant to the preparation

and presentation of the financial statements that give a true and fair view and are

free from material misstatement, whether due to fraud or error.

In preparing the financial statements, management is responsible for assessing the

Company's ability to continue as a going concem, disclosing, as applicable, rratters

related to going concern and using the going concem basis of accounting unless

*unug"*"nt uither intends to liquidate the Company or to cease operations, or has

,ro ,"u=li"ti" alternative but to do so. That Board o{ Dfuectols are also responsible for

overseeing the Company's financial reporting process.

Auditor'e Responsibility

Our objectives are to obtain reasonable assur.rnce about whether the financial

statements as a whole are free {rom material misstatement, whether due to fraud or

error, and to issue an auditols report that includes our opinion. Reasonable

assurance is a high level of assurance, but is not a guafantee that an audit conducted

in accordance with SAs will always detect a material misstatement when it exists'

Misstatements can arise from fraud of efior and are considered material if,
individually or in the aggrcgate, they could reasonably be expected to influence the

economic decisions of users taken on the basis of these financial statements.

As part of an audit in accordance with SAs, we exercise professional judgment and

maintain professional skepticism tfuoughout the audit. We also:

o Identify and assess the risks of material misstatement of the financial

statements, whether due to fraud or error, design and perform audit
procedures responsive to those risks, and obtain audit evidence that is
sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion. The risk of not
detecting a material misstatement lesulting from fraud is higher than for one

resulting from error, as fraud may.involve collusion, forgery, intentional

omissions, misrepresentations, or the override of intemal control.

o Obtain an understanding of internal financial control relevant to the audit
in order to design audit procedures that are aPpropriate in the circumstances'

Under section 143(3)(0 of the Act, we are also responsible for'expressing our

opinion on whether the Company has adequate intemal financial controls

system in place and the operating effectiveness of such controls. but not for
th" porpor" of expressing * ofirtion on the effectiveness of'the entity's

intemal control.

o Evaluate the appropriateness of accounting policies used and the

reasonableness of accounting estimates and related disclosures unde by the

management.
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. Conclude on the appropriateness of managemenfls use of the going

concem basis of accounting and, based on the audit evidence obtained,

whether a material uncertainty exists related to events or conditions that rray
cast significant doubt on the Company's ability to continue as a going

.oo""*. If we conclude that a material uncertainty exists, we are required to

draw attention in our auditoy's repoft to the lelated disclosures in the

financial statements or, iI such disclosures are inadequate, to modify our

opinion. Our conclusions are based on the audit evidence ob'tained up to the

dite of our auditor's rePolt. However, future events or conditions may cause

the Company to cease to continue as a going concem'

o Evaluate the overall presentation, strucfule and content of the financial

statements, including the disclosures, and whether the financial statements

lepresent the underlying transactions and events in a manner that achieves

fair presentation.

Report on other Legal and Regulatory Requirements

1.. As required by the Companies (Auditor's Report) Order,2020 (the Order),

issued by the Central Government of India in terms of section 143(11) of the

Act, we give in the Annexure A, a statement on the matters specified in
paragraphs 3 and 4 of the Order, to the extent aPplicable'

As required by section L43 (3) of the Act, we report that

We have obthined all the information and explanations which to the best

of our knowledge and belief wete necessary for the purpose of our audi!

Irr our opinion proper books of account as required by law have been kept

by the Company so far as appears from our examination of those books'

The Balance Sheet, Statement of frofit and Loss and Cash FIow Statement

dealt with by this Report are in agreement with the books of account.

d) In our opiniorl the aforesaid financial statements comply with the' 
Accounting Standards specified under Section 133 of the Act, read with

e) On the basis of the written representations received f.o* thu directols as

on 31st March, 2023 taken on record by the Board of Diiectori, none of the

directors is disqualified as on 31st March, 2023 from being appointed as a

director in terms of Section 164(2) of the Act.

2.

a)

b)

c)

0 With respect to the adequacY of the internal financial controls with
reference to financial and the operating

Report in "Annexure
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8". Our report exPresses an unmodified opinion on the adequacy and

operating effectiveness of the intemal financial controls with reference to

standalone financial statements.

g) With respect to the other matters to be included in the Auditols Report in
accordance with the requirements of section 197(16) of the Act, as

amended:

hr our opinion and to the best of my infonnation and according to the

expLanations Srven to us, the remuneration paid by the Company to its
directors during the year is in accordance with the provisions of section

197 of the Act.

h) With respect to the otller matters to be included in the Auditor's Report in
accordance with Rule 1t of the Companies (Audit and Auditors) Rules,

2014, in our opinion and to the best of our information and according to

the explanations given to us.

(i) The Company does not have any pending litigations for which
provision have not been made which would impact its financial
position.

(ii) The Company has made provision, as required under the

applicable law or accounting standards, for material foreseeable

losses, if any.
(iii) Th" Provisions of trarrsfer of funds to Investor Education and

Protection Fund not applicable to the Company.

(iv) The Management has represented tha! to the best of its
knowledge and belief,

(a) no funds (which are material either individually or in the

aggregate) have been advanced or loaned or invested
(either from borrowed funds ot share premium or any

otlter sources or ftnd of funds) by the Company to or in
any other person or entity, including foreign entity
("hrtermediaries"), with the understanding, whether
recorded in writing or otherwise, that the Interrrediary
shall, whether, directly or indfuectly lend or invest in
other persons or entities identified irt .any manner

whatsoever by or on behalf of the. Company ("Ultimate
Beneficiaries") or provide any guarantee, security or the
like on behalf of the llltimate.Beneficiaries;

(b) no funds (which are material either individually or in the

aggregate) have been received by the Company from any

person or entifi foreigrr entity ("Funding
whether recorded inParties"), with
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writing or otherwise, that the Company shall, whether,

directly or indirectly, lend or invest in other persons or

entities identified in any manner whatsoever by or on

behatf of the Funding Party ("Uttimate Beneficiaries") or

provide any guarantee, security or the like on behalf of

the Ultirnate Beneficiaries; and

(c) Based on the audit procedures that have been considered

reasonable and appropriate in the circumstances, nothing

has come to our notice that has caused us to believe that

the representations under sub-clause (i) and (ii) of Rule

11(e), as provided under (a) and (b) above, contain any

material misstatement

(v) According to infonnation and explanations given to us and the

records oi tlr" Co*put y examined by w, the company has not

declared or paid any dividend during the year'

(vi) Proviso to Rule 3(1) of the Companies (Accounts) Rules' 2014

for maintaining books of account using accounting software

which has a feiture of recording audit trail (edit log) facility is

applicable to the Company with effect from April 1', 20?3, arl.d'

accordingly, reporting under Rule 11(g) of Companies (Audit

and Auditors) Rules, 2014 is not applicable for the financial yeat

ended March 31, 2023'

For, ABHISHEK KLJMAR & ASSOCIATES
Chartered Accountants

BeEsBIr* *rmber: 130052w)

CA ABHISHEK AGRAWAL
Proprietor
Membership Number. : 132305

UDIN: 23132305BGXKYO5699
Date: 01,09'2023
Place: Ahmedabad
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ANNEXURE'A TO THE INDEPENDENT AUDITOR'S REPORT

(Referred to in paragraph 2 under 'Report on Other Legal and Regulatory
Requirements' of our report of even date to the Members of VITAL ALKOXIDES
PRIVATELIMITED)

To the best of our information and according to the explanations provided to us by
the Company and the books of account and records examined by us in the normal
course of audit, we state that:

i. I:r respect of the Company's Property, Plant and Equipment and Intangible Assets:

(a) (A) The Company has mcrintained proper records showing fulI
particulars, including quantitative details and situation of Properf, Plant
and Equipment

(B) The Company has maintained proper records showing full particuLars

of intangible assets.

(b) The Company has a program of physical verification of Property, Plant and
Equipment so to cover all the assets once every three years which, in our opinior; is
reasonable having regard to the size of the Company and the nature of its assets.

(c) Based on our examination of the property tax receiPts and lease agreement for
land on which building is constructed, registered sale deed / eansfet deed /
conveyance deed provided to us, we report tha! the title in respect of self-

constructed buildings and title deeds of all other immovable properties, disclosed in
the Financial statements included under Property, Plant and Equipment are held in
the name of the Company as at the balance sheet date. According to the information
and explanations given to us, no material discrepancies were noticed on such
verification.

(d) The Company has not revalued uoy ofit Property, Plant and Equipment and
intangible assets during the year.

(e) No proceedings have been initiated during the yeal or are pending against the
Company as at March 31,, 2023 for holding any benami ProPerty under the Benami
Transactions (Prohibition) Act, 1988 (as amended in 2016) and. rules made
thereunder.

ii. (a) As explained to us, the inventories were physicalli' verified during the year by
the Management at reasonable intervals, excePt goods-in-transit. The coverage and
procedure adopted by the Management is appropriate according to the'size and

scale of the Company. No discrepancies ol10% or more were observed in any class

of inventories, tlie same is not applicable
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(b) The Company has been not sanctioned working capital limits in excess in
aggregate, during the year, from banks or Financial institutions.

iii. The Company has not made investments ir1 companies, firms, Limited Liability
Partnerships, however comPany has granted unsecured loans to other parties,

during the year, in respect of which:

(a) The Company has not provided loans or advances in the nature of loans entities

during the year, exceeding the limits as prescribed under Section 186 of Companies

Act 2013.

(b) In our opinion, there are no investutents made and the terms and conditions of
the grant of loans, during the year are prima facie, not prejudicial to the Company's

interest.

(c) The company has not granted any loans during the year.

(d) The loans granted by the Company which has fallen due during the year, has

been renewed or extended however no fresh loans have been granted to settle the

overdues of existing loans given to the same parties'

(e) The Company has not granted loans or advances in the nature of loans eithet
repayable on demand or without specifying any terms or period of repayment
during the year. The Company has not provided any guarantee or security.

iv. The Company has complied with the provisions of Sections 185 and 186 of the

Companies Act, 2013 in respect of loans granted.

v. The Company has not accepted any deposit or amounts which are deemed to be

deposits. Hence, reporting under clause 3(v) of the Order is not applicable.

vi. The maintenance of cost records hag not been specified by the Central
Govemment under sub-section (1) of section 148 of the Companies Act, 2013 for the

business activities carried out by the Company. Hence, reporting under clause (vi) of
the Order is not applicable to the Company.

(a) In our opinion, the Company has generally been regular ln depositing
undisputed . stitutory dues, inciuding Goods and'sewices tax, Provident Fun4
Employees' State Insurance, Income Tax, Sales Ta&:Service Tax, duty of Custom,

duty of Excise, Value Added Tax, Cess and other material statutory dues applicable

to it with the appropriate authorities. There were no undisputed amounts payable in
respect of Goods and Service tax, Prov!{-e.g- Fund, Employees' State Lrsurance,

duty of Excise, Value AddedIncome Tax, Salbs Tax, Sewice Tax,
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Ta& Cess and other material statutory dues in aueals as at March 31, 2023 fot a

period of more than six months from the date they became payable'

(b) According to the information and explanations given to us and the records of the

comp;rny examined by us, there are no dues of income-ta& sales- tax, service tax,

goods and service tar; duty of customs, duty of excise and value added tax.

viii, There were no bansactions relating to previously unrecorded income that have

been surrendered or disclosed as income during the yeal in the tax assessments

under the Income Tax Act, 19il. $3 of 1961).

ix. (a) The Company has not defaulted in repayment of loans or other bortowings or

in paynent of interest thereon to any lender.

(b) The Company has not been declared willful defaulter by any bank or Financial

institution or government or any govemment authority.

(c) According to the explanations provided by the Company and overall

examination of *re Financial statements of the ComPany, the term loans were prima

facie applied for the purpose for which they were obtained.

(d) On an overall examination of the Financial statements of the Company, funds

raised on short-term basis have, prima facie, not been used during the year for long-

term purposes by the Company'

(e) On an overall examination of the Financial statements of the Company, the

Company has not taken any funds from any entity or Person on account of or to
meet the obligations of its subsidiaries.

(f) The Company has not raised any loans during the year and hence rePorting on

clause 3(ix)(f) of the Order is not applicable.

x. (a) The Company has not raised 
^or,uyriy 

way of initial public offer or further
public offer (including debt instruments) during the year and hence reporting under

clause 3(x)(a) of the Order is not applicable.

(b) During the year, the Company has not made any pre{erential allotrnent or

private placement of shares or convertible debentures (fully or Partly-pr optionally)

and hence reporting under clause 3(x)(b) of the Order is not applicable. , '

xi. (a) No ftaud by the Company and no material fraud on the Company has been

noticed or reported during the year.

(b) No report under sub-section (12) of the Companies Act has been
(Audit and Auditors)filed in Form ADT4 as prescribed under
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Rules, 2014 with the Central Govemment, during the year and up to the date of this
report.

(c) The Company has not received any whistle-blower complaints during the year.

xii. The Company is not a Nidhi Company and hence rePorting under clause (xii) of
the Order is not applicable.

xiii. In our opinior! the Company is in compliance with Section 177 ard 188 of the

Companies Act, 2013 with respect to applicable transactions with the related parties

and the details of related party transactions have been disclosed in the Financial

statements as required by the applicable accounting standards.

xiv. (a) In our opinion the Company the provision with respect to intemal audit
system commensurate with the size and the nafure of its business are not applicable

to the company.

(b) Lrtemal audit reports for the year under audit, is not applicable to the company.

xv. In our opinion during the year the Company has not entered into any non-cash

ftansactions with its Directors or persons connected with its directors. and hence

provisions of section 192 ol the Companies Act, 2013 are not applicable to the

Company.

xvi. (a) In our opinion, the Company is not required to be registered under section

45-IA of the Reserve Bank of India Act, 1934. Hence, reporting under clause 3(xvi)(a)
(b) and (c) of the Order is not applicable.

(b) The Company has not conducted any Non-Banking Financial or Housing
Finance without activities a valid Certjficate of Registration (COR) from the Reserve

Bank of India as per the Reserve Bank of India Act, L934' Accordingly, clause 3(xvi)
(b) of the order is not applicable.

(c) In our opiniory there is no core investment company within the Group (as

defined in the Core Investment Companies (Reserve Bank) Directions, 2016) and

accordingly reporting under clause 3(xvi)(d) of the Order is not applicable.

(d) According to the information and explanations provided to us during the course

of audit, the Group does not have any CIC. Accordingly, the. requirements of clause

3(xvi)(d) are not applicable.

xvii. The Company has not incurred cash Financial year covered

by our audit and the immediately
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xviii. There has been no resignation of the statutory auditors of the Company during
the year and there are no issues, objections or concems raised by the outgoing
auditor.

xix. On the basis of the Financial ratios, ageing and expected dates of realization of
Financial assets and payment of Financial liabilities, other information
accompanying the Financial statements and our knowledge of the Board of
Directors and Management plans and based on our examination of the evidence

supporting the assumptions, nothing has come to our attention, which causes us to
believe that any material uncertainty exists as on the date of the audit report
indicating that Company is not capable of meeting its liabilities existing at the date

of balance sheet as and when they falI due within a period of one year from the

balance sheet date. We, however, state that this is not an assurance as to the future
viability of the Company. We further state that our reporting is based on the facts up
to the date of the audit report and we neither give .rny guarantee nor any assurance

that all liabilities falling due within a period of one year from the balance sheet date,

will get discharged by the Company as and when they fall due' The same is not
applicable to company.

xx. The Company is not statutorily required to spend amounts towards
Corporatesocial Responsibility (CSR) in Pursu.tnce of Section L35. Accordingly,
reporting under clause 3(xx)(a) of the Order is not applicable.

xxi. The reporting under clause 3(xxi) of the Order is not applicable in respect of
audit of Financial Statements. Accordingly, no comment in lespect of the said

clause has been included in this report apart from the one that is mentioned in the
previous clauses.

For, ABHISHEK KUMAR & ASSOCIATES
Chartered Accountants
Firm Registration No.; 130052W

CA ABHISHEK AGARWAL
Proprietot
Membership Number.: 132305
UDIN: 231323058GXKYO5699

Date:01.09.2023
Place: Ahmedabad

1rl
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ANNEXTIRE - "8"
To the Independent Auditors' Report on Financial Statements of VITAL

ALKOXIDES PRIVATE LIMITED

(Referred to in paragraph 2 (f) under "Repott on Other Legal and Regulatory

itequirements' of our report of even date)

REPORT ON THE INTERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER FINANCIAL

REPORTING UNDER CLAUSE (I) Or suB SECTION 3 OF SECTION 143 OF

THE COMPANIES ACT,2013 ('THE ACT")

We have audited the intemal Financial controls over Financial reporting of VITAL

ALKOXIDESPRMTELIMITED("theCompany")asofMarch3l'2023;n
.o4"rr.Uo" with our audit of the Financial statements of the Company for the year

ended on that date.

MANAGEMENT'S RESPONSIBILIfi
CONTROLS

FOR INTERNAL FINANCIAL

The Company's management is responsible for establishing and maintaining

internal Iinancial conttols based on the internal control over Financial reporting

criteria established by the Company considering the essential components of intemal

controlstatedintheGuidanceNoteonAuditoflntemalFinancialControlsover
Financial Reporting issued by the Institute of chartered Accountants of [rdia. These

responsibilities include the design, implementation and maintenance of adequate

intemal Financial controls that were operating effectively for ensuring the orderly

and efficient conduct of its business, including adherence to company's policies, the

safeguardingofitsassets,thepreventionanddetectionoffraudsanderrors,the
u."rru"y and completeness of the u..o.,rrti'ig records, and the timely preparation of

reliable Financial information, as required under the Companies Act' 2013'

Our responsibility is to express an opinion on the Company's inteinal Financial

controls over Financial reporting based on our audit. we conducted, our audit in

accordance with the Guidance Note on Audit of Internal Financial Controls Over

Financial Reporting (the "Guidance Note") and the standards on Auditing, issued

by ICAI and deemed to be prescribed under section 143(10) of the companies Act,

2013, to the extent aPPlicable to an

applicable to an audit of Intemal

Financial controls, both

an4 both issued bY the
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Institute of Chartered Accountants of India. Those Standards and the Guidance Note

require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to

obtain reasonable assurance about whether adequate intemal Financial conhols

over Financial reporting was established and maintained and if such controls

operated effectively in all material resPects.

Our audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the

adequacy of the intemal Financial controls system over Firnncial reporting and

their operating effectiveness. Our audit of internal Financial controls over Financial

reporting included obtaining an understanding of intemal Financial controls over

Financial reporting, assessing the risk that a material weakness exists, and testing

and evaluating the design and operating effectiveness of intemal control based on

the assessed risk. The procedures selected depend on the auditor's judgmen!

including the assessment of the risks of material misstatement of the Financial

statements, whether due to fraud or error.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to

provide a basis for our audit opinion on the Company's intemal Financial conhols

system over Financial reporting.

MEANING OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER FINANCIAL
REPORTING

A company's intemal Financial control over Financial reporting is a process

designed to provide reasonable assurance regarding the reliability of Financial

reporting and the preparation of Financial statements for external purposes in
accordance with generally accepted accounting principles. A company's internal

Financial control over Financial reporting.includes those potcies and procedures

that (1) pertain to the maintenance of records tha! is reasonable, detailed, accurately

and fairly reflect the transactions and dispositions of the assets of the company; (2)

provide reasonable assurance that traruactions are recorded as necessary to permit
preparation of Financial statements in accordance with generally accepted

accounting principles, and that receipts and expenditures of the coulp*any are being

made only in accordance with authorizations of manageme4t and directors of' the

company; and (3) provide reasonable assur.Lnce regarding preventicin or timely
detection of unauthorized acquisition, use, or disposition of the company's assets

that could have a material effect on the

Ks "t),X' - AHHOABAI'
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INHERENT LIMITATIONS
FINANCIAL REPORTING

For, ABHISHEK KUMAR & ASSOCIATES

Cha*ered Accountants
(Registration Number: 130052W)

>,bk-"e
ABHISHEKAGRAWAL
Proprietor
MembershiP Number.: 132305

UDINr 231323058GXKYO5699

DATE: - 01..09.2023

PLACE: - Ahmedabad

OF INTERNAL FINANCIAL CONTROLS OVER

BecauseoftheinherentlimitationsofintemalFinancialcontrolsoverFinancial
reporting, including the possibility of collusion or improper runagement override of

controls, matedal misstatements iue to errot or fraud rrvry occur and not detected'

Also, projections of any evaluation of the intemal Financial controls over Financial

,"por,iog a future periods are su$ect to'the risk that the intemal Financial control

over Financial reporting may become inadequate because of changes in conditions'

or that the degree of compliance with the policies or procedures may deteriorate'

OPINION

In our opinion, to the best of our information and according to the explanation given

to us, the Company has, in all material respects' an adequate intemal Financial

controls system over Financial reporting and such intemal Financial controls over

Financial reporting were operating effectively as at March 31' 2023' based on the

intemalcontroloverFinancialreportingcriteriaestablishedbytheCompany
considering the essential components of intemal control stated in the Guidance Note

onAuditoflrrternalrmanciatControlsoverFirrancialReportingissuedbythe
Institute of Chartered Accountants of India'

,o.l
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E.lance sheet as at 31.03.2023

ln

l{ote

EQUITY AND LIABILITIES

shareholders' funds

(a) Share capitaL

(b) Reserves and surptu5

Share application money Pending allotment

Non-current liabilities
(a) Long-term borrov/ings

(b) Deferred tax tiabilities (Net)

Current liabilitie5
(a) Short-termborrowings
(b) Trade payables

i Total oulstandinq dues of micro enterprises and

smatt enterorises

ii Totat outstandinc dues ol creditors other then miaro

enterprises and smatI enterprises

(c) Short-term provisions

(d) Other currenl Iiabitities

IASSETS

I

lNon-current assets

t lta) Propeny, Plant and Equipment and lntangibte assets

| {i tr-op"r.,y, tt"n, 
"nd 

Equipment

| (ir tntangible Assers

| (ir capitat work-in-progress

l(b) Non-current investments

l(c) Long.term toans and advances

ltd) other Non-current Assets

I

2lcurrent assets

l(a) tnventories

l(b) Trade receivabtes

l{c, cash and cash equivatents

l(d) shon.term loans and a&ances

l(e) 
Other Current assets

l(f 

) Miscellaneous Asset

I

3

4

6

7

9

10

l'l
12

13

14

15.OOl 15.00

233.31

51

919.83
'l 188.15 15.51

785.{8

402.96 15.51

TOTAL 11Ea.15 '15.51

Notes forming part of accounts l5
(The Schedutes referred to above and Notes to account form an integral part of Balance Sheet).

For and on behatf of the board6 per our Report of Even Date
'or, AbhBhek Kumar & Assoclates

:hartered Accountants

irm Reg. No.:130052W

I

-?1t ( r,- (

:A ABHISHEK AGRAWAL
rroprietor

lembership No. : 132305

lDlN : 231 323058GXKYO5699

)ate: 01.09.2023
)tace: Ahmedabad

Date: 01.09.2023

Place: Ahmedabad

A! at 31 ,.tarch
2023 2022

I.

1

2

3

233.1

774.9

.

10,2

DIN:-o5716658

DlNr09363l73
Director



VITAL ALKOXIDES PRIVATE LII,TITED

CIN:U24239GJ2021 PTCI 26430

Profit and los3 statement for the year ended on 3 1.03.2023
Note
No.

t.

.

m.

v[.

vlll.

lx.

x

xt

x

x t

xtv

xv
xvr

Revenue f rom operations

Other lncome

Totat Revenue (l + ll)

Expenses:

Purchases of Stock-in-Trade

Changes in inventodes of finished goods workin-progress
and Stock-in-Trade

Emptoyee benefits expense

Finance costs

Depreciation and amortization exp€nse

Other expenses

Total expenies

Profit before exceptlonal and extraordinary itemr lnd
tax (lll-lV)

ExceptionaI items

Profit before extraordinary items and tax (v - Vl)

&traordinary ltems

Profit before tax (Vll- Vll0

Tax expense:
(1) Curent tax
(2) Deferred tax

Profit (Loss) for the period from continuing operatlons
(v[-vlr)

Profit/ (toss) from discontinulng operations

Tax expense of discontinuing operations

Proflu(los6) from Discontinuing operations (after tax)
(x .x[)

P.ofit (Loss) for the perlod (Xl + XIV)

Earnlngs per equity share:

,) Basic &. Dituted

(2) DiLuted

Notes forming part of accounts 1 5

(The schedutes referred to above and Notes to account form an integrat part of Batance Sheet)

s per our report of even date
ror, Abhishek Kumar & Associates

:hartered Accountants
rim Reg. No.: 130052w

:A ABHISHEK AGRAWAL

For and on behatf of the Board

"$$\

Date:01.09.2023

Ptace: Ahmedabad

troprietor

lembership No. 132305

,DlNr23 I 32305EGXKYO5699

)ate:01.09.2023
,lace: Ahmedabad

DIN!06716658
Director

DIN!O9363'173



VITAL AI,KOXIDES PRIVATE I.IMITED

CIN: U24239G12021PTC126430

Cash Flow Statementfor the year ended 3lst March, 2023
(Rs ln Lakhs)

Particulars
For the Year ended

31 March 2023

For the Year ended

31 March 2022

A, CASH FLOW FROM OPERATING ACTIVITIES

Profit/ (Loss) before tax

DepreclaUon

Flnance Cost

lnterest lncome

Operating profit before workinS capital changes

Movements ln working cap tal :

( ncrease)/Decrease ln Reserves

( ncrease)/Decrease ln lnventories
(Lncrease)/Decrease ln Trade Receivables

(lncrease)/Decrease in Loans & Advances

(lncrease)/Decrease in Other Current Assets

lfcrease/(Decrease) if Trade Payab es

lfcrease/(Decrease) lr OtherCrrent Liabilities

lncrease/(Decrease) ln Long Term Provisions

lncrease/(Decrease) ln Short Term Provislons

-.89

222.98

280.16

46.14

1.63

Cash generaled from operations

Adjustrient on AccoLrnt of lncorne Tax Expense

104 .6f

Net cash from operatinR activities {A) r04.6€

B. CASH FLOW FROM INVESTING ACTIVITIES

Sa e/(PLrrchase) of lnvestments

(Lncrease)/Decrease in Long Term Loans & Advances

Lnterest lncome

Sale/(Purchase) of Fixed Assets
(lncrease)/Decrease in Other Non Current Assets

14.21

,, o.",

Net cashlrom investins activities lB) 785.18

C. CASH FLOW FROM FINANCING ACIIVITIES

lnterest/Other expenses paid on Eorrowings

Proceeds/(Repaymef0 of Long Term Borrowlngs

lncrease/(Decrease) in Short Term Eorrowings
233.31

610.79

Net cashtrom financins actlvlties (Cl 844.1C

Net increase in cash and cash equivelents (A+B+C)

Cash and cash equivalents at the beginning of the year

Cash and cash equivalents at the end ofthe vear

163.58

74.74

778.32

niricant Accounting Policies

tes on Financial Statementt
:ompanying Notes form an inteSral

per o!r Report of Even Date

., Abhishek Kumar & Associates

artered Accountants

Nr130052w

_ /l_
r. $)!1. \
ABHISHEK AGARWAT

)prietor
)mbership No.132305
rlN : 231323054GXKYO5599

te i 01.09.2023

rce: Ahmedabad

part of the financialstatements 15

For & on behal, oI BoBrd of Directors

Vital Alkoxides Private Limite'd

v0\h
VIPUL BHATT

DIRECTOR



Authorised

20,00,000 Equity Shares of Rs.10 each

lssued, Subscribed & Paid Uo

1,50,000 Equjty Shares of Rs.10 each

NOTE 1 A
Reconciliation of number of shares outstanding is set out below:

Particulars Equity Shares March 2023 Equity Shares March 2022
Number Amount Number Amount

Shares outstanding at the beginning of the year 150,000 15.00

Shares lssued during the year 150,000 15.00

Shares bought back during the year

Shares oLrtstanding at the end of the year 150,000 15.00 150,000 1 5.00

NOTE 'l B Shares held by promoters at the end of the year 31st March 2023

SR NO

Name of Shareholder As at 31 March 2023 As at 3'l March 2022

No. of Shares
held

% of Holding
No. of Shares

held
% of Holding

1 JAY BHATT 0.00% 50,000

2 VIPUL BHATT 0.oo% 50,000 11.33%

3 SANGEETA VIPUL BHATT 0.oo% 50,000

KRISHNA PRASAD NARRA 45,000 30.00% 0.00%

5 VITAL CHEMIECH LIMITED 105,000 70.00% 0.00%

Total 150,000 100.00% 150,000 100.0o%

NoTE 1 C Details of Shares held by shareholders holding more than 5% of the aggregate shares in
the company.

5R NO

Name of Shareholder As at 31 March 2023 As at 31 March 2022
No. of Shares

leld % of Holding
No. of Shares

held
% of Holding

1 JAY BHATT 0.00% 50,000

2 VIPUL BHATT 0.00% 50,000

3 SANGEETA VIPUL EHATT 0.00% 50,000 33.33%

4 KRISHNA PRASAD NARRA 45,000 30.00% 0.00%

5 VITAL CHEMIECH LIMITED .,' [!t!. I..-105,000 70.00% 0.00%

rotar iTonY*,'l' ?, *),ooo 100.ooa/" . 150,000 '100.00%

<1.
. t-
.

' lHi'ltDtgAD

.%kE

llrD-ii



NOTE 4



HOTE 5

(A) total outstanding dues of mlcro enterprises and small enterprises
Due for a period > 180 Days

Due for a period 90 to 180 Da)E

Due for a period 60 to 90 Days

Due for a period 30 to 60 Days

Due for a period < 30 Days

(B) total outstanding dues of creditors other than micro enterprises and small enterprises
Due for a period > 180 Da)E

Due for a period 90 to 180 Days

Due for a period 60 to 90 Days

Due for a period 30 to 60 Days

Due for a period < 30 Days

19 .88

19.88

760.28

260.28

Note 3'1: The disctosure under Micro, smatl and medium Enterprise Development Act, 2006 in respect of the amounts payabte to such enterprises
as at 31st lrlarch, 2023 has been made in the financial statements based on information received and on the basis of such information the amount
due to smatl and medium enterPrises is Nil as on 3'lst r arch, 2023. No interest is paid or payabte to such enterpises due to disputes. Auditors
have retied on the same.

schedule: As at 31st March,2023

ageing schedule: As at 3'lst llarch,2022

NOTE 6

NOTE 7

andin8 for following peridds fiiim . .i:all

Less than I year 1-2 years

) MsML

0r) uthers
lrsputed dues- I{5ME

(rv) Ursputed dues ' Othe6



schedule: As at 315t r{arch,2o23

Trade Recievable ageing schedule: As at 31 st ,{arch,2o22

Particulars

(i) M5ME
(ii ) Others
(iii ) Disputed dues- MsME

iv) Disputed dues - Uthers

NOTE 1 
,I



NOTE 12

NOTE 14
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NOTES TO ACCOT]NTS AS ON 31". MARCH,2023

NOTE 15:

A. COMPANY INFORMATION
Established in 2021, Yital Alkoxides P\4. Ltd. has emerged as a leading manufacturer of
Alkoxides Chemistry, having a WorldClass manufacturing facility in PCPIR region of Dahej,

Gujarat, India. Vital Alkoxides manufactures a range of Alkoxides Chemicals, which find
applications in Specialty Chemicals, Chemical Intermediates, Pharmaceuticals,

Agrochemicals and Renewable Energy Source - Biodiesel'The company CIN is

U24239GJ2021PTC126430 and company PAN is AAICV3399Q.

SIGNIFICANT ACCOUNTING POLICIES FOR PREPARATION OF FINANCIAL
STATEMENTS

8.1 Accounting Convention

The financial statement have been prepared under the historical cost convention on

the "Accrual Concept" except for certain financial instruments which are measured at

fair values and Going Concem assumptions of accounlancy in accordance with the

accounting principles generally accepted in India and comply with the accounting

standards as prescribed by Companies (Acoounting Standard) Rules, 2006 and with
the relevant provisions ofthe Companies Acf, 2013 and rules made there under.

Accounting policies have been consistently applied, except where a newly-issued

accounting standard is initially adopted or a revision to an existing accounting

standard requires a change in the accounling policy hitherto in use.

All amounts disclosed in the financial statements and notes have been rounded offto
the nearest Rs. In Lakh as per the requirement of division II of Schedule III, unless

otherwise stated.

8.2 Use of Estimates and Judgements

The preparation of financial statements requires management to make estimates,

judgements and assumptions that affect the reported amount of assets and tiabilities

on the date of the financial statement and the reported amount of revenues and

expenses during the reporting period. The application of accounting policies that

require critical accounting estimates, which itrvolve complex and .subjective
judgments and the use of assumptions in these financial statements, have been

disclosed in notes. Accounting

results could differ from those

change from period to period. Actual

changes in estimates are made



1)

2)

as management becomes aware of changes in circumstances sunounding the

estimates. Changes in estimates and judgements are reflected in the financial
statements in the period in which changes are made and, if material, their effects are

disclosed in the notes to the financial statements.

8.3 Current and Non - Current Classification

An asset or a liability is classified as Cunent when it satisfies any of the following
criteria:

i. It is expected to be realized /settled, or is intended for sales or oonsumptions,

in the Company's Normal Operating Cycle;
ii. It is held primarily for the purpose ofbeing traded.

iii. It is expected to be realized / due to be settled within twelve months after the
end ofreporting date;

iv. The Company does not have an unconditional right to defer the settlement of
the liability for at least twelve months after the reporting date.

All other assets and liabilities are classified as non-Current.

For the purpose of Current / Non - Cunent classification of assets and liabilities, the
Company has ascertained its operating cycle as twelve months. This is based on the
nature of services and the time between the acquisition of the assets or liabilities for
processing and their realization in Cash and Cash Equivalents.

B. Basis ofPreparation

Presentation and Disclosure of Financial Statements

These financial statements have been prepared as per "Schedule - III" notified
under the Companies Act, 2013. The Company has also reclassified / regrouped /
restated the previous year figures in accordance with the requirements applicable
in the current year

Property, Plant and Equipment

Proporty, Plant and Equitpment are stated at cost less accumulated depreciation
and impairment losses, ifany. Cost oomprises ofall expenses inourred to bring tho
assets to its present location and condition. Bonowing cost directly. attributable to
the acquisition /construction is included in the cost of fixed assets. Adjustments
arising from exchange rate variations attributable to the fixed assets are
capitalized.

In case of new projects / expansion projects, expenditure incurred
interest and finance charge on

ffil'F
bBj

during construction / preoperative



specific / general purpose loans, prior to commen.ement of commercial
production are capitalized. The same are allocated to the respective on completion
of construction / erection ofthe capital project / fixed assets.

Subsequent expenditures related to an item oftangible asset are added to its book
value only if they increase the future economic benefits from the existing asset
beyond its previously assessed standard ofperformance.

capital assets (including expenditure inourred during the construction period)
under erection / installation are stated in the Balance Sheet as "capital work in
Progress. "

3) Depreciation

All fixed assets, except capital work in progress, are depreciated on WDV
Method. Depreciation is provided based on useful life of, the assets and
depreciation rates as prescribed in Schedule II to the companies Act,2013.
Depreciation on additions to / deletions from fixed assets made during the period
is provided on pro-rata basis from / up to the date of such addition / dieti.r; ih;
case may be. However, the amount transfened in connection with the acquisition
of Nims Technology is excluded from the calculation of depreciation sinol it was
acquired on the last day ofthe finan cial year.

4) Impairment of Assets

At each balance sheet date, the company reviews the carrying amount of its fixed
assets to determine whether there is any indication that iho;e assets suffered an
impairment loss. If any such indication exists, the recoverable amount of the
assets is estimated in order to determine the extent of impairment loss,
Recoverable amount is the higher ofan asset's net sefling price ani varue in use.In assessing varue in use, the estimated future cash fl-ows expected fro- tte
continuing use ofthe assets and from its disposal are discounted to their presoni
value using a pre-t,x discount rate that reflects the current market asses$nents of
time value of money and the risks specific to the assets.

5) Investments

Investments are crassified into current investments and non-current investments.
current investments i.e. investments that are readily realizable and intended to be
held for not more than a year valued ut 

"o.t. 
Ary permanent reduction in the

carrying amount or any reversals ofsuch, reductioni aie charged pr credited to the
Statement of Profit & loss Account

Non-current investments are stated at cost. provision for dimunintiori in the value
of these investments is made only.i{6ffiH,i.le is other than temporary, in the
opinion ofthe management.



6) Inventories

Inventories consist of Raw Materials, Stock Work-in-Progress and Finished

Goods are valued at Cost or Net Realizable Value, whichever is lower.

7) Revenue Recognition

Revenue is recognized when it is probable that economic benefit associated with
. the transaction flows to the company in ordinary oourse of its activities and the

amount of revenue can be measured reliably, regardless of when the payment is

being made, Revenue is measured at the fair value of consideration received or

receivable, taking into the account contractually defined terms of payments, net of
its retums, trade discounts and volume rebates allowed.

Revenue includes only the gross inflows of economic benefits on its own account.

Amount collected on behalf of third parties such as sales tax, value added tax and

goods and service tax (GST) are excluded from the Revenue.

Sale of goods is reoognized at the point of dispatch of goods to customers, sales

are exclusive of Sales tax, Vat, GST and Freight Charges ifany. The revenue and

expenditure are accounted on a going concem basis.

The capital gains on sale of investment if any are recogrized on completion of
transaction. No notional profits/losses are recognized on such investments.

Interst income is recognized on time proportion basis, when it is accured and due

for payment.

Dividend from investrnents in shares / units is recognized when the Companies

right to receive payment is established.

Other items oflncome are accounted as and when the right to receive arises.

8) Borrowing Cost
Borrowing Cost includes the interest,-commitrnents charges on bank bonowings,
amortization of ancillary oosts incuned in connection with the arrangement of
borrowings.

Bonowing costs that are directly attributable to the acquisition or construction of
qualifuing property, plants and equipment's are capitalized as a part ofcost of that

property, plants and equipment's. The amount of borrowing Costs eligible for
capitalization is determined in accordance with the Accounting Standards - 16

"Borrowing Costs".Other Borrowing Costs are recognized as expenses in the

period in which they are incuned. 
.)

In accordance with the Accounting Standard -: 16, exchange differences arising

from foreign currency
adjustments to interest

borrowings to the extent that they are regarded as

as Bonowing Costs, and are

':;,gsp"l

EYP"d

capitalized as a part of cost plants and equipment's if they are



directly attributable to their acquisition or oharged to the Statement or Profit and

Loss.

9) Employee Benefits

Short - term employee benefits are recognized as an expense at the undiscounted
amount in the profit & loss account of the year in which the related service is

rendered.

Post employment and other long term employee benofits are recognized as an

expense in the prolit & loss acoount for the year in which the liabilities are

crystallized.

l0) Taxes on Income

Income tax expenses for the year oomprises ofcurrent tax and deferred tax.

Current tax provision is determined on the basis of taxable income computed as

per the provisions of the Income Tax Act.

Deferred tax is recognized for all timing differences that are capable ofreversal in
one or more subsequent periods subject to conditions of prudence and by applying
tax rates that have been substantively enacted by the balance sheet date.

11) Foreign Currency Transaction

i. Transactions denominated in foreign currencies are recorded at the exchange

rate prevailing at the date of the transaction. Monetary assets and liabilities
denominated in foreign currencies at the year end are restated at closing rate.

ii. Any exchange difference on account of settlement of foreign cuffency
transaction and restatement of monetary assets and liabilities denominated in
foreign currency is recognized in the statement ofProfit & loss Account.

12) Provision, Contingent Liabilities and Contingent Assets

Provisions involving substantial ddgree of estimation in measurement are

recognized when there is a present obligation as a result of past events and it is
probable that there will be an outflow of resources, There are no contingent
liabilities as on Maroh3l,2023.

The Disclosures of Transaction with the related parties as definei in the related
parties as defined in the Accounting Standard are given in notes of aicounts'

14) Accounting for Leases

A lease is classified at the date as finance lease or an operating lease. A
lease that transfers the risk and rewards incidental to the

as a finance lease.

$i**rooroo
ownership to the



The Company as a lessee:

i. Operating Lease:- Rental payable under the operating lease are charged

to the Statement of Profit and Loss on a Straight line basis over the term
ofthe relevant lease.

ii. Finance Lease:- Finance lease are capitalized at the commencement ofthe
lease, at the lower of the fair value ofthe property or the present value of
the minimum lease payments. The corresponding liability to the lessor is

included in the Balance Sheet as a finance lease obligation. Lease

payments are apportioned between finance charges and the reduction of
the lease obligation so as to achieve a constant rate of interest on the
remaining balance of the liability. Finance charges are charged directly
against the income over the period ofthe lease.

The Company has not provided any of its assets on the basis of operating lease or
finance lease to others.

15) Cashflow

Cash flows are reported using the indirect method, whereby net profit before tax is

adjusted for the effects of transactions ofa non-cash nature and any deferrals of
past or future cash receipts and payments. The cash flows from regular operating,

investing and financing activities ofthe company are segegated.

16) Earnings Per Share

The Company reports the basic and diluted Eamings per Share @PS) in
accordance with Accounting Standard 20, "Eamings per Share". Basic EPS is
oomputed by dividing the Net Profit or Loss attributable to the Equity
Shareholders for the year by the weighted average number of equity shares

outstanding during the year. Diluted EPS is computed by dividing the Net Proflt
or Loss attributable to the Equity Shareholders for the year by the weighted
average number of Equity Shares outstanding during the year as adjusted for the
effects ofall potential Equity Shares, except where the results are Anti - Dilutive.

The weighted average number of Equity Shares outstanding during the period is
adjusted for events such a Bonus Issue, Bonus elements in right issue, share splits,
and reverse share split (consolidation of shares) that have changed the number of
Equity Shares outstanding without a corresponding change in resorqces.

17) Discontinuing Operations I

During the year the company has discontinued any of its operations.

18) Event after Reporting Date



WhereeventsoccurringaftertheBalancesheetdateprovideevidenceof
condition that existed at-the end of reporting period, the impact of such events is

uajo.i"d .imi, the financial statements' Otherwise, events after the Balance

Sheet date of material size or nature are only disclosed'

All the events occurring after the Balance Sheet date up to the date ofthe P-proll
of the financial state;ent of the Company by the board of directors on May 22'

io13 tuu" been considered, disolosed and adjusted, wherever applicable' as per

the requirement of Accounting Standards'

19)The previous year's figures have been reworked, regtouped, and reclassified rvherever
--' 

;;#*.y. Amounts aid other disclosures for the preceding year are- included as an

integral part of the current annual financial statementj and are to be read in relation to the

amo-unts and other disclosures relating to the current financial year'

20) Credit and Debit balanceg ofunsecured loans, sundry creditors, sundry Debtors' lo:ns a1{

Advances are subjeot to confirmation and therefore the effect of the same on profit could

not be ascertained.

21) Balances of Trade Payables, Trade Receivable and Loans and Advances afe subject to

confirmations and reconciliation ifany, by the respective parties'

22)The account balances existing at the beginning of the period have been relied upon the

audited fi nancial statements.

23; Arno*r, are in lakhs except units are in actual numbers wherever required considered

accordingly for respeotive computations.

24) Segment Reporting

The company is dealing in primary segment i'e. manufacturing of all kinds of
chemicals. company does not have distinguishable component of an enterprise that is

engaged in p.ouidirg un individual product or service and that is subjeot to risks and

retums that are different from those of other business segment.

25) Statement of Management

true and fair view of

i. The current assets, loans and advances are good and recoverable and are

approximately of the values, if realized in the ordinary courses of business

uniess and to the extent stated otherwise in the Accounts' Provision for all

known liabilities is adequate and not in excess of amount reasonably

necessary.

Balance Sheet, Statement ofProfit and Loss and Cash Flow Statement read

together with Notes to the accounts theroon, are drawn up so as to disclose

thI information required under the Companies Act, 2013 as well as give a

ll.

of affairs of the Company as at the end

ofthe year and for the year under review.



26) Related Party Disclosure (AS l8)

Related party transaciions are reported as per AS-18 of Companies (Accounting
Standards) Rules, 2006, as amended.

Name of Related Parties and description of relationship

Sr,
No.

Name of Related Parties

Key Management Personnel's / Related Party
I Vipul Bhatt - Director
2. Sangeeta Bhatt - Director
3. Jay Bhatt Director
4. Krishna Prasad Narra - Director

Associate Concerns
I Valentia Synthesis Private Limited - Related Entity
2. Vital Chemtech Limited - Holding Company
3. Vital Synthesis Limited - Related Entity

27) Notes forming part of accounts in relation to Micro and small enterprise

Based on information avai company, on the status olthe suppliers
the auditors have relied, the disclosure

in Lakhs

Sr.
No.

Nature of Transaction
K"y
management
personnel &
their relatives

Enterprises where
k"y management
personnel or their
relatives exercise
significant
influence

I Loan Received,/Accepted
during the year
Vipul Bhatt 74.57

Jay V Bhatt 6.00
Krishna Prasad Narra 159.00
Sangeeta Bhatt 12.00
Valentia Svnthesis
Private Limited

230.30

Vital Chemtech Limited 130.00

being Micro or small



requirements of Schedule III to the Companies Acr" 2013 with regard to the

payments made/due to Micro and small Enterprises are given below:

Sr.
No.

Particulars

Year ended on 31st
March, 2023

Year ended on 31st
March,,2022

Principal Interest Principal Interest

1 Amount due as at the

date of Balance sheet
Nil Nil Nil Nil

2 Amount paid beyond the
appointed date during the
year

Nil Nil Nil Nil

3 Amount of interest due
and payable for the
period of delay in making
payments of principal
during the year beyond
the appointed date

Nil Nil Nil Nil

4 The amount of interest
accrued and remaining
unpaid as at the date of
Balance sheet

Nil Nil Nil Nit

The company has initiated the process of obtaining the confirmation from

suppliers who have registered themselves under the Micro' Small and Medium

Enterprises Development Aot, 2006 (MSMED Act, 2006) but has not received the

same in totality. The above information is compiled based on the extent of
responses received by the company from its suppliers.

28) Tittle deeds of immovable property r

Title deeds of the immovabl" prop.rii., are in the name of the company during

the year under consideration.

29) Revaluation of property, plants and equipment's :-

The Company has not revalued its Property, Plant and Equipment for the current

year.

30) Loans or'Advances in the nature ofloans:' 
l

No Loans or Advances in loans are grcnted to promoters, directors, KMPs and the

related parties (as defined under Companies Ait, 2013,) either severally or jointly

with any other person.

31) Intangibte assets under



. There are no Intangible assets under development in the current year,

32) Details ofBenami property held r

The oompany does not hold any benami property under the Benami Transaction
(prohibition) act, 1988 and the rules there made under. Hence any proceeding has

not been initiated or pending against the company for holding any benami
property under the Benami Transaction (prohibition) act, 1988 and rules made

there under.

33) Borrowings from bank or financial institution on the basis ofcurrent assets :-

The Company has not borrowings from banks on the basis of security of current

assets.
The Company has borrowings from banks on the basis of security of current
assets. The quarterly retums or statements of current assets filed by the Company
with banks are in ageement with the books of accounts.

34) Wilful Defaulter :-

The company has not been declared as wilful defaulter by any bank or financial
institution or govemmont or govemment authority during the year reporting
period.

35) Relationship with struck off companies :-

The company does not have transaction with the struck off under section 248 of
companies act, 2013 or section 560 ofcompanies act 1956.

36) Registration ofcharges or satisfaction with Registrar of companies :-

The company does not have any charges or satisfaction, which is yet to be

registered with ROC beyond the statutory period.

37) Compliance with number of layers of companies :-

The company is in compliance with the number of layers prescribed under clause
(87) of section 2 of company's act read with companies (restriction on number of
layers) Rules, 2017.

38)CompliancewithapprovedschemeofArrangements:-

Company does not have made any arrangements in terms.of sectio iZlO to ZZrl of
company's act 2013, and hence there is no deviation to be disclosed' i

39) Utilization of borrowed funds and share premium :-

The bonowed funds have been utilized for the specific purpose for which the

funds were raised as on . However there is no Security premium as

on balance sheet date.



42)

40) Corporate social responsibility (CSR).

CSR aotivities are not applicable for this year; therefore, they are not applicable.

41) Details of crypto currency and virtual currency.

The company has not traded or invested in crypto currency or virfiral curency
during the financial year.

No funds have been advanced or loaned or invested (either from borrowed
funds or share premium or any other sources or kind of funds) by the
Company to or in any other persons or entities, including foreign entities
("Intermediaries"), with the understanding, whether recorded in writing or
otherwise, that the Intermediary shall, directly or indirectly lend or invest
in other persons or entities identified in any manner whatsoever ("Ultimate
Beneficiaries") by or on behalf of the Company or provide any guarantee,
security or the like on behalfofthe Ultimate Beneficiaries .

No funds have been received by the Company from any persons or
entities, including foreign entities ("Funding Parties"), with the
understanding, whether recorded in writing or otherwise, that the
Company shall directly or indirectly, lend or invest in other persons or
entities identified in any manner whatsoever ("Ultimate Beneficiaries") by
or on behalf of the Funding Parties or provide any guarantee, security or
the like on behalf of the Ultimate Beneficiaries.

43) Accounting for Preliminary Expenses (AS 26)

The company did not incur any preliminary expenses during the year.
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